
自 共 研 第 ２９ 号 
令和６年５月１６日 

 
岐阜県自然共生工法研究会 

会 員 各 位 
岐阜県自然共生工法研究会 
会 長  藤田 裕一郎 

 
令和６年度 通常総会のご案内 

 
 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 当研究会は、平成１３年１２月に発足して以来、各方面からのご賛同をたまわり、１，４９５名 
（法人１７１団体、個人１，３２４名：Ｒ６．３．３１現在）の方々にご入会をいただいております。 
 皆様からの日頃の研究会活動へのご支援、ご協力に深く感謝しつつ、自然の恵み豊かな県土を次世

代に引き継げるよう、さらなる活動の充実に向けて努力を続けてきております。 
 つきましては、研究会の事業内容等についてのご審議をいただきたく、下記の要領にて、令和６年

度通常総会を開催しますので、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 
 

記 

１ 日  時 令和６年６月２１日（金） 

       １３：３０～１５：４５予定（受付１２：３０～） 

２ 場  所 不二羽島文化センター スカイホール（大ホール） 

       〒501-6244 羽島市竹鼻町丸の内 6丁目 7番地 

       TEL：058-393-2231 FAX：058-393-2230   

３ 議  題 （１）令和５年度事業報告について 

       （２）令和５年度収支決算について  

              （３）令和６年度事業計画（案）について 

              （４）令和６年度収支予算（案）について 

              （５）役員等の新任（案）について 

４ 報  告 （１）部会員等の交代について 
        

５ 講  演   演題 「 調 整 中 」 

講師  特定非営利活動法人 e-plus生涯学習研究所 
 代表理事 小林 由紀子 氏 

★講演会は、岐阜県自然工法管理士の更新に必要な単位数２単位を取得することができます。 

★（一社）全国土木施工管理技士会連合会の継続学習制度（CPDS）に申請します。 

 

 
 

＊総会は会員の半数以上の出席（委任状含む）がないと成立しませんので、ご出欠につきまして同 
封のはがきにご記入のうえ、６月７日（金）までに必ずご回報下さいますようお願いいたします。 

＊当日会場にて会費納入の受付は行いません。納入方法については通常総会資料に同封の「令和６ 
年度年会費の納入依頼について」をご覧ください。 

＊法人会員の総会出席者は１名とさせていただきます。 

【お問い合わせ先】 

 岐阜県自然共生工法研究会 事務局  

〒503-0807大垣市今宿 6丁目 52番地 18  

ワークショツプ 24 ４F  

(公財)岐阜県建設研究センター  

企画部 担当 川上・後藤 

E-mail gifu-shizen@deluxe.ocn.ne.jp 

TEL・FAX (0584)81-1340 

 



会場案内図


	総会案内　会員用
	会場案内図

